

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że na tym etapie nie może wydzielić pozycji z zadania i utworzyć z niej oddzielnego zadania.

Zapytanie nr 29

Dot. Załącznik nr 2 – formularz asortymentowo-cenowy – zadanie nr 12, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 10 z zadania nr 12 i utworzenie odrębnego zadania lub alternatywnie umożliwi składanie ofert na poszczególne pozycje zadania nr 12 osobno? Dzięki takiemu podziałowi nasza firma, będzie w stanie złożyć ważną ofertę, co przyczyni się do uzyskania korzystniejszych cen na poszczególne pozycje w/w zadania.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że na tym etapie nie może wydzielić pozycji z zadania i utworzyć z niej oddzielnego zadania.

Zapytanie nr 30

Dot. Załącznik nr 2 – formularz asortymentowo-cenowy – zadanie nr 7, poz. 3

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie do zaoferowania w poz. 3 zadania nr 7 pompki ciśnieniowej do PTCA o następujących parametrach:

- wyskalowane do 30 atm.
- objętość 20 ml
- z drenem wysokociśnieniowym zbrojonym o dł. 35,5 cm
- z kranikiem wysokociśnieniowym

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania asortymentu zgodnego z opisem zamieszczonym w SIWZ.

Zapytanie nr 31

Dot. Załącznik nr 2 – formularz asortymentowo-cenowy – zadanie nr 10, poz. 7

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie do zaoferowania w poz. 7 zadania nr 10 pompki ciśnieniowej do PTCA o następujących parametrach:

- ciśnienie max. nie mniejsze niż 30 atm.
- pojemność 20 ml
- przedłużacz wysokociśnieniowy, zbrojony, z kranikiem trójdrożnym o dł. 35,5 cm.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania asortymentu zgodnego z opisem zamieszczonym w SIWZ.

Zapytanie nr 32

Pakiet 1 poz. 1 Czy dopuszczony będzie DES mający RBP 16 atm dla rozmiaru 3-4mm?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza DES mający RBP 16 atm dla rozmiaru 3-4mm.

Zapytanie nr 33

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 4 do SIWZ – wzoru umowy poprzez dodanie § 2 ust. 7a o następującej treści: „Asortyment, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z komisji przez Zamawiającego. W przypadku, gdyby Zamawiający posiadał w komisji więcej niż jeden asortyment danego rodzaju, zobowiązuje się on wykorzystać w pierwszej kolejności asortyment z krótszym terminem ważności zgodnie z zasadą first expired/first out.”

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający modyfikuje zapis w SIWZ w Załączniku nr 4 w § 2 poprzez dodanie ust. 17 o treści:

„17. Asortyment, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z komisji przez Zamawiającego. W przypadku, gdyby Zamawiający posiadał w komisji więcej niż jeden asortyment danego rodzaju, zobowiązuje się on wykorzystać w pierwszej kolejności asortyment z krótszym terminem ważności zgodnie z zasadą first expired/first out.”

Zapytanie nr 34

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 4 do SIWZ – wzoru umowy poprzez dodanie § 2 ust. 17 o następującej treści: „Zamawiający zobowiązany jest dokonać cyklicznie, nie rzadziej niż raz na kwartał, kontroli terminu ważności asortymentu pozostającego w komisji.”

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający modyfikuje zapis w SIWZ w Załączniku nr 4 w § 2 poprzez dodanie ust. 18 o treści:

„18. Zamawiający zobowiązany jest dokonać cyklicznie, nie rzadziej niż raz na kwartał, kontroli terminu ważności asortymentu pozostającego w komisji.”

Zapytanie nr 35

Zadanie 13

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do kontra pulsacji wewnątrzaoortalnej, z cewnikiem o budowie Co-Axial Lumen zamiast Co-Lumen. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza zestaw do kontra pulsacji wewnątrzaoortalnej, z cewnikiem o budowie Co-Axial Lumen zamiast Co-Lumen przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

**!!!!W przypadku zaofiarowania dopuszczonego asortymentu
wszelkie zmiany należy nanieść na formularz cenowy!!!!**

Zamawiający przesuwając termin składania ofert przetargowych do dnia ¹⁶.....11.2020 r. do godziny 12:30.

Wskutek przedłużenia terminu składania ofert Zamawiający zmienia termin otwarcia ofert na dzień ¹⁶.....11.2020 r. na godzinę 13:00.

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy sprzętu dla Pracowni Hemodynamicznej, sprzętu PTCA (znak sprawy: Z/47/PN/20):

- 1) w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - Rozdział XI ust. 1 Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert wykreśla się dotychczasową treść zastępując następującą:

Ofertę należy złożyć drogą elektroniczną, poprzez odpowiednią stronę, dedykowaną dla niniejszego postępowania na platformazakupowa.pl lub profilu nabywcy Nazwa Zamawiającego - <https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski> nie później niż do ..16.....11.2020 r. godz. 12.30.

- 2) w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - Rozdział XI ust. 2 Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert wykreśla się dotychczasową treść zastępując następującą:

Otwarcie ofert nastąpi w Regionalnym Szpitalu Specjalistycznym im. dr. Władysława Biegańskiego w Grudziądzu, ul. L. Rydygiera 15/17, Budynek T, parter, Dział Zamówień Publicznych w dniu ..16.....11.2020 r. o godz. 13.00. Wykonawcy mogą być obecni przy otwieraniu ofert.

Powyższa modyfikacja SIWZ stanowi integralną część SIWZ. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) pozostaje bez zmian.

DYREKTOR
Regionalnego Szpitala Specjalistycznego
im. dr. Wł. Biegańskiego w Grudziądzu
Maciej Hojpe

SPECJALISTA
mgr Alina Piemak